|SSF AR Women - Wertung -
StandNr: 14
BULTYNCK, Bernard #6003

VET

StartNr: 30
12. Marz 2016 11:14
Faymonville

Ergebnis: 408.4 (388)

Serien: 100.4 101.6 103.1 103.3

Zahler: 28120 0 0 0 0 0 0 O
Innenzehner: 25

weiteste: 383 (7), 359 (35), 355 (29)

beste Teiler ~ 17.0 (26.) 37.0 (39.) 39.3 (30.)
Trefferlage 0.08 mm links, 0.64 mm tief
Streuwert 1.44, horizontal: 1.41, vertikal: 1.47
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Serie 1:
10.0
9.9\
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.2*
9.6\
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.9\
10.9*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.2*
10.2*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Unterschrift des Schiitzen

10.04 10.5* 9.7%
9.4\ 9.8\ 10.3*
123.7 (3.) 133.7 (5.) 148.0 (10.)
0.59 mm rechts, 0.86 mm tief
1.65, horizontal: 0.93, vertikal: 2.15

9.6+ 10.5* 10.6 *
10.4 * 10.5* 9.8
89.5 (14.) 105.0(13.) 117.2 (18))
0.40 mm links, 0.86 mm tief
1.42, horizontal: 1.54, vertikal: 1.29

10.7 * 10.3* 10.7 *
9.7+ 10.5* 9.5¢
17.0 (26.) 39.3 (30.) 51.2 (24.)
0.40 mm links, 0.77 mm tief
1.31, horizontal: 1.29, vertikal: 1.32

10.7 * 10.4 *

10.8 * 9.9«
37.0(39.) 40.1(37.) 73.2(32))
0.11 mm links, 0.07 mm tief
1.36, horizontal: 1.71, vertikal: 0.89

10.3*
10.8*

10.4~
10.4*

10.2*
10.2*

10.¥
10.8*

9.%&
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